UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     1495     /GM - SGDĐT

        Thừa Thiên  Huế, ngày   23   tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Họp rà soát công tác chuẩn bị Giải Thể thao học sinh

 phổ thông toàn quốc năm 2023

Thực hiện Công văn số 3271/UBND-GD ngày 10/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đăng cai tổ chức Giải Thể thao học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2023; Kế hoạch số 506/KH-BGDĐT ngày 31/3/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Giải Thể thao học sinh phổ thông toàn

quốc năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức cuộc họp và trân trọng kính mời:

Ông Hoàng Trọng Qúy, Phó Giám đốc Sở Y tế

Thời gian: 15h30 ngày 25 tháng 5 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường tầng 6, Sở Giáo dục và Đào tạo, Khu Hành chính

tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú,

thành phố Huế.

Tham dự họp rà soát công tác chuẩn bị tổ chức Giải Thể thao học sinh

phổ thông toàn quốc năm 2023.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDPT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2023-05-23T16:56:13+0700